
                              Obec Albrechtice, 563 01 Lanškroun 

                                    IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Albrechtice ze dne 31.10.2018 

Usnesení č. 1/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice osvědčuje, že Petr Mareš se stal dne 13.10.2018  členem 

zastupitelstva obce Albrechtice jako postupující náhradník za stranu „Podpora dobrých 

vztahů“. 

Hlasování: Pro:      6          Proti:      0             

Usnesení č. 2/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 

I. Volba starosty a místostarosty 

a) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění a 

neuvolnění (§ 71 zákona o obcích) 

b) určení způsobu volby starosty  a místostarosty 

c) volba starosty 

d) volba místostarosty 

II. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

III. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

(§ 72 zákona o obcích) 

IV. Diskuse 

Hlasování:  Pro:        7              Proti:      0             

Usnesení č. 3/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že 

pro výkon funkce  starosty, místostarosty  a další funkce v zastupitelstvu  budou  členové 

zastupitelstva  vykonávat  funkce  jako  neuvolnění.  

Hlasování: Pro:            7          Proti:       0              

Usnesení č. 4/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje, že volba starosty, místostarosty, předsedy finančního a 

kontrolního výboru a jejich členů  bude veřejná, provedená zvednutím ruky. 

Hlasování: Pro:       7               Proti:      0                  

Usnesení č. 5/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice volí starostou obce Ing. Jaroslava Nováka 

Hlasování: Pro:      5         Proti:            2  (Š. Burešová, P. Mareš)       

Usnesení č. 6/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice volí místostarostou obce Ing. Zdeňka  Tejkla 

Hlasování: Pro:      5               Proti:     2   (Š. Burešová, P. Mareš) 

Usnesení č. 7/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice zřizuje finanční a kontrolní výbor, oba výbory budou              

3 členné. 

Hlasování:  Pro:        7          Proti:       0               

mailto:urad@ou-albrechtice.cz


Usnesení č. 8/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice volí předsedou finančního výboru Mgr. Martina Bilera, Ph.D. 

Členové: Vican Miroslav , Vican Ondřej 

Hlasování: Pro:             7           Proti:          0              

Usnesení č. 9/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice volí předsedou kontrolního výboru Blanku Chládkovou 

Šemberovou. 

Členové: Lukáš Vávra, Alois Filip 

Hlasování: Pro:           7             Proti:         0              

Usnesení č. 10/2018 

Zastupitelstvo obce stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc     

v následujících částkách: Starosta: 19 500 Kč, místostarosta: 9 000 Kč, předseda výboru 

/komise/zvláštního orgánu obce: 2 100 Kč, člen výboru /komise /zvláštního orgánu obce:       

1 600 Kč, člen zastupitelstva bez dalších funkcí : 900 Kč. Odměny budou poskytnuty  od 

1.11.2018.  

Hlasování: Pro:            6             Proti:       1 (Š. Burešová)          

Usnesení č. 11/2018 
Zastupitelstvo obce Albrechtice v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích stanoví, že 

při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce 

poskytne pouze za výkon funkce, za níž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší 

odměna 

Hlasování:    Pro:          7             Proti:      0       

Usnesení č. 12/2018 

Zastupitelstvo obce Albrechtice potvrzuje  platnost  pověření  starosty obce, který bude nadále 

pokračovat ve spolupráci s pořizovatelem územně  plánovací  dokumentace obce  Albrechtice 

(pořizování územního plánu, pořizování změny územního plánu zkráceným postupem, 

pořizování zprávy o uplatnění  územního plánu). 

Hlasování:    Pro:        7               Proti:       0              

 

 

 

 

 

 
 
                                  Ing. Zdeněk  Tejkl                                        Ing. Jaroslav Novák 

                                   místostarosta obce                                           starosta obce 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  1.11.2018 

Sejmuto dne:  

 

Č.j. OBAL  415/2018 

Spis. znak: 101.1  

Počet stran: 2 


